
2023 metų mokymų, vykstančių tiesiogiai per vaizdo konferencijų programą „Google Meet“, planas 

Eil. 

Nr.
    Mokymų pradžios ir 

pabaigos datos
     

Programos pavadinimas ir trukmė Mokymų vieta
Vadovas,

Grupės ID

  
KainaRegistracijos vieta ir laikas

Registracija vyksta el. paštu 

mokymai.kaunas@hi.lt iki 2023-11-27

Registracija baigta

Pacientų, sergančių cukriniu diabetu, konsultavimas ir 

slauga

(32 val.)

2023-11-27 –

2023-11-30

Higienos instituto Kompetencijų 

centras, tiesioginės paskaitos per 
vaizdo konferencijų programą 
„Google Meet“

1 -

16921

1.245 96 Eur

slaugytojams diabetologams

Registracija vyksta el. paštu 

mokymai.panevezys@hi.lt iki 2023-11-

24

Registracija baigta

Pirmos emocinės pagalbos teikimas ir tęstinės 

pagalbos užtikrinimas savižudybės grėsmės atveju

(16 val.)

2023-11-28 –

2023-11-29

Higienos instituto Kompetencijų 
centras, tiesioginės paskaitos per 
vaizdo konferencijų programą 
„Google Meet“

2 Vilma
Lukminienė

16818

1.240 48 Eur

bendrosios praktikos slaugytojams (visų specializacijų), akušeriams, visuomenės sveikatos specialistams

Registracija vyksta el. paštu 

mokymai.siauliai@hi.lt iki 2023-11-30
Žaizdų priežiūros aktualijos

(8 val.)

2023-12-01 –

2023-12-01

Higienos instituto Kompetencijų 
centras, tiesioginės paskaitos per 
vaizdo konferencijų programą 
„Google Meet“

3 Alma
Paškevičė

16736

1.270 24 Eur

bendrosios praktikos slaugytojams (visų specializacijų), akušeriams, vaistininkams, vaistininko padėjėjams (farmakotechnikams)

Registracija vyksta el. paštu 

mokymai.kaunas@hi.lt iki 2023-12-01
Bendravimas su pacientais ir jų artimaisiais teikiant 

paliatyviosios pagalbos paslaugas

(16 val.)

2023-12-04 –

2023-12-05

Higienos instituto Kompetencijų 
centras, tiesioginės paskaitos per 
vaizdo konferencijų programą 
„Google Meet“

4 Alma
Paškevičė

16923

1.215 48 Eur

bendrosios praktikos slaugytojams (visų specializacijų), kineziterapeutams, kineziterapeuto padėjėjams, slaugytojo padėjėjams, socialiniams darbuotojams

Registracija vyksta el. paštu 

mokymai.vilnius@hi.lt iki 2023-11-29
Apšvitą patiriančių darbuotojų, dirbančių su atviraisiais 

radioaktyviaisiais šaltiniais ir jonizuojančiosios 

spinduliuotės generatoriais (branduolinėje medicinoje) 

asmens sveikatos priežiūros įstaigose, periodinis 

radiacinės saugos mokymas

(22 val.)

2023-12-04 –

2023-12-06

Higienos instituto Kompetencijų 
centras, tiesioginės paskaitos per 
vaizdo konferencijų programą 
„Google Meet“

5 Jolanta
Mažuolienė

17290

15.71 88 Eur

apšvitą patiriantiems darbuotojams, dirbantiems su atviraisiais radioaktyviaisiais šaltiniais bei jonizuojančiosios spinduliuotės generatoriais (branduolinėje medicinoje) asmens sveikatos priežiūros įstaigose

Lapas 1 iš  2



Eil. 

Nr.
    Mokymų pradžios ir 

pabaigos datos
     

Programos pavadinimas ir trukmė Mokymų vieta
Vadovas,

Grupės ID

  
KainaRegistracijos vieta ir laikas

Registracija vyksta el. paštu 

mokymai.kaunas@hi.lt iki 2023-12-01
Alerginėmis ligomis sergančių pacientų slaugos 

ypatumai

(24 val.)

2023-12-04 –

2023-12-06

Higienos instituto Kompetencijų 
centras, tiesioginės paskaitos per 
vaizdo konferencijų programą 
„Google Meet“

6 -

16971

1.290 72 Eur

bendrosios praktikos slaugytojams (visų specializacijų)

Registracija vyksta el. paštu 

mokymai.kaunas@hi.lt iki 2023-12-05
Burnos vėžio prevencija ir pacientų slauga

(16 val.)

2023-12-06 –

2023-12-07

Higienos instituto Kompetencijų 

centras, tiesioginės paskaitos per 
vaizdo konferencijų programą 
„Google Meet“

7 Alma

Paškevičė

16924

1.257 48 Eur

bendrosios praktikos slaugytojams (visų specializacijų), gydytojo odontologo padėjėjams, burnos higienistams

Registracija vyksta el. paštu 

mokymai.panevezys@hi.lt iki 2023-11-

30

Psichikos ir elgesio sutrikimų turinčių pacientų 

agresyvaus ir smurtinio elgesio profesionalus valdymas 

bei fizinio suvaržymo priemonių taikymas

(8 val.)

2023-12-07 –

2023-12-07

Higienos instituto Kompetencijų 
centras, tiesioginės paskaitos per 
vaizdo konferencijų programą 
„Google Meet“

8 Vilma
Lukminienė

17413

1.251 24 Eur

bendrosios praktikos slaugytojams (visų specializacijų), paramedikams, slaugytojo padėjėjams

Registracija vyksta el. paštu 

mokymai.vilnius@hi.lt iki 2023-12-06
Žaizdų priežiūros aktualijos

(8 val.)

2023-12-08 –

2023-12-08

Higienos instituto Kompetencijų 
centras, tiesioginės paskaitos per 
vaizdo konferencijų programą 
„Google Meet“

9 Alma
Paškevičė

16996

1.270 24 Eur

bendrosios praktikos slaugytojams (visų specializacijų), akušeriams, vaistininkams, vaistininko padėjėjams (farmakotechnikams)

Lapas 2 iš  2


